
Välkommen till frukostmöte 
med IVAs Näringslivsråd



Medverkande i frukostmötet är: Göran Harrysson, vd AB Tetra Pak och platschef 
för Tetra Pak i Lund och Per Eriksson, rektor för Lunds universitet

Tid:	 Tisdagen den 2 februari 2010, kl. 07:30 – 08:55
	 Frukost från kl. 07:30. Föredrag och diskussion kl. 08:00 – 08:55.

Plats:	 Tetra Paks huvudkontor, Ruben Rausings gata i Lund. Om ni önskar delta via  
WEBEX/telefonkonferens, så meddela detta vid anmälan, så kommer ni informeras 
om hur ni ansluter i separat mail.

Anmälan:	 Senast den 26 januari 2010 på IVAs webbplats, www.iva.se/frukostmote 
	 För mer information kontakta Marika Thunberg, e-post mt@iva.se,  

tel 08 - 791 29 00. Kontaktperson för IVA Syd är Ulla Svantesson, tel. 08-791 29 93.

Avgift:	 Tetra Pak bjuder på frukosten.



IVAs Näringslivsråd och IVA Syd  
inbjuder till frukostmöte i Lund på temat:

Forskning och innovationer  
– en nödvändighet för överlevnad
Historiskt har Sverige varit framgångsrikt med att skapa en god miljö för forskning och 
innovation. Detta har bidragit till att skapa förutsättningar för stora och framgångsrika 
företag som Tetra Pak, ABB, Ericsson, Alfa Laval och Volvo. Finns denna unika miljö 
kvar i Sverige eller håller den på att förändras?

För att kunna konkurrera på den internationella marknaden är det nödvändigt att an-
tingen vara bättre eller billigare än konkurrenterna – det gäller att kunna erbjuda något 
unikt. I den globala konkurrensen behöver Sverige satsa på nya och förbättrade produk-
ter, tjänster och produktionsmetoder. För att klara detta måste vi ha effektiva innova-
tionsmiljöer som tar dessa områden ett steg längre än konkurrenterna. 

Hur skapar vi då effektiva innovationsmiljöer? I detta seminarium kommer frågan att 
belysas, dels från ett industriperspektiv och dels från ett akademiskt perspektiv.

IVAs Näringslivsråd hälsar välkommen till ett samtal med Göran Harrysson, vd AB Tetra 
Pak och platschef för Tetra Pak i Lund och Per Eriksson, rektor för Lunds universitet.

Några frågor som kommer behandlas är:

•	 Hur skapar vi drivkrafter för omvandling från forskning till innovationer?
•	 Hur gynnar vi processen med att knyta forskningen till praktisk användning i förtagen?
•	 Hur förbättrar vi kommunikationen mellan forskare och företag?
•	 Hur tar vi tillvara innovationer i våra företag?
•	 Hur skyddar vi våra innovationer – patent och så vidare?
•	 Hur skapar vi förutsättningar i våra företag för att med hjälp av innovation skapa konkurrensfördelar?   

Välkommen till frukostmöte med IVAs Näringslivsråd och IVA Syd!



IVA – ett nätverk bestående av mer än tusen människor i företag och på  
högskolor, inom stat och näringsliv, i Sverige och utomlands. Bredden i 
kompetens är en förutsättning för IVAs förmåga att kombinera kunskap  
i nya banor.


